
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

California V. Camminata

CECINA P.ZA LIBERTA'

California V. Camminata

Bibbona (A)

Casale Borgo (A)

Bivio Grisella

Guardistallo (A)

Montescudaio (A)

SP 28, Salumificio

V. Montanara distributore

V. Marconi Stadio

V.le Marconi, P.zza Carducci

CECINA P.ZA LIBERTA'

Cecina Palazzaccio

Centro Commerciale Vallescaia

California

Bivio Stazione di Bibbona

Podere Ciampolini

Camping Le Esperidi

Camping Melograni

V. Platani

Marina di Bibbona Park V. Platani

California V. Camminata

California V. Camminata

Bibbona (A)

Bibbona Campo Sportivo

Casale Borgo (A)

Bivio Grisella

Guardistallo (A)

Montescudaio (A)

SP 28, Salumificio

V.Montanara Ospedale

V.le Marconi, P.zza Carducci

17242

Hg

04:38

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

04:39

04:40

04:43

17243

L001

04:38

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

04:39

04:40

04:43

17233

L002

05:38

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

05:39

05:40

05:43

17310

L001

05:40

05:43

05:44

05:50

|

|

|

|

|

|

05:50

|

05:56

|

06:05

06:08

06:10

06:15

06:22

06:32

06:34

17234

L002

06:48

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

06:49

06:50

06:53

17311

L001

06:55

06:58

06:59

07:05

|

|

|

|

|

|

07:05

|

07:11

|

07:20

07:23

07:25

07:30

07:37

07:47

07:49

17305

Hg

06:55

06:58

06:59

07:05

|

|

|

|

|

|

07:05

|

07:11

|

07:20

07:23

07:25

07:30

07:37

07:47

07:49

17201

L002

07:21

07:24

07:25

07:31

|

|

|

|

|

|

07:31

|

|

07:40

17312

L001

08:10

08:13

08:14

08:20

|

|

|

|

|

|

08:20

|

08:26

|

08:35

08:38

08:40

08:45

08:52

09:02

09:04

53110000

L001

08:40

08:43

08:44

08:50

08:51

08:52

08:58

09:01

09:05

09:06

53110024

Hg

08:40

08:43

08:44

08:50

08:51

08:52

08:58

09:01

09:05

09:06

53110001

L001

09:15

09:18

09:19

09:25

09:26

09:27

09:33

09:36

09:40

09:41

53110025

Hg

09:15

09:18

09:19

09:25

09:26

09:27

09:33

09:36

09:40

09:41

17231

Hg

10:10

10:13

10:14

10:20

17232

L001

10:10

10:13

10:14

10:20

53110026

Hg

10:35

10:38

10:39

10:45

10:46

10:47

10:53

10:56

11:00

11:01

53110002

L001

10:35

10:38

10:39

10:45

10:46

10:47

10:53

10:56

11:00

11:01

17313

L001

11:10

11:13

11:14

11:20

|

|

|

|

|

|

11:20

|

11:26

|

11:35

11:38

11:40

11:45

11:52

12:02

12:04

53110003

L001

11:40

11:43

11:44

11:50

11:51

11:52

11:58

12:01

12:05

12:06

53110027

Hg

11:40

11:43

11:44

11:50

11:51

11:52

11:58

12:01

12:05

12:06

Linea: 110 CECINA - LA CALIFORNIA - BIBBONA - CASALE M. MO - GUARDISTALLO

Valido dal 11.06.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CECINA P.ZA LIBERTA'

17242

Hg

17243

L001

17233

L002

17310

L001

06:35

17234

L002

17311

L001

07:50

17305

Hg

07:50

17201

L002

17312

L001

09:05

53110000

L001

53110024

Hg

53110001

L001

53110025

Hg

17231

Hg

17232

L001

53110026

Hg

53110002

L001

17313

L001

12:05

53110003

L001

53110027

Hg

Validità
Hg : Si effettua domenica 11-18-25 giugno
L001: Feriale estivo

L002: Feriale estivo escluso sabato

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

California V. Camminata

CECINA P.ZA LIBERTA'

California V. Camminata

Bibbona (A)

Casale Borgo (A)

Bivio Grisella

Guardistallo (A)

Montescudaio (A)

SP 28, Salumificio

V. Montanara distributore

V. Marconi Stadio

V.le Marconi, P.zza Carducci

CECINA P.ZA LIBERTA'

Cecina Palazzaccio

Centro Commerciale Vallescaia

California

Bivio Stazione di Bibbona

Podere Ciampolini

Camping Le Esperidi

Camping Melograni

V. Platani

Marina di Bibbona Park V. Platani

California V. Camminata

California V. Camminata

Bibbona (A)

Bibbona Campo Sportivo

Casale Borgo (A)

Bivio Grisella

Guardistallo (A)

Montescudaio (A)

SP 28, Salumificio

V.Montanara Ospedale

V.le Marconi, P.zza Carducci

17306

Hg

12:15

12:18

12:19

12:25

|

|

|

|

|

|

12:25

|

12:31

|

12:40

12:43

12:45

12:50

12:57

13:07

13:09

17314

L001

12:15

12:18

12:19

12:25

|

|

|

|

|

|

12:25

|

12:31

|

12:40

12:43

12:45

12:50

12:57

13:07

13:09

17244

L001

12:38

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

12:39

12:40

12:43

17337

Hg

12:38

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

12:39

12:40

12:43

|

|

|

|

|

|

12:43

12:43

53110004

L001

12:40

12:43

12:44

12:50

12:51

12:52

12:58

13:01

13:05

13:06

53110028

Hg

12:40

12:43

12:44

12:50

12:51

12:52

12:58

13:01

13:05

13:06

53110029

Hg

13:45

13:48

13:49

13:55

13:56

13:57

14:03

14:06

14:10

14:11

53110005

L001

13:45

13:48

13:49

13:55

13:56

13:57

14:03

14:06

14:10

14:11

53110006

L001

14:35

14:38

14:39

14:45

14:46

14:47

14:53

14:56

15:00

15:01

53110030

Hg

14:35

14:38

14:39

14:45

14:46

14:47

14:53

14:56

15:00

15:01

17315

L001

15:05

15:08

15:09

15:15

|

|

|

|

|

|

15:15

|

15:21

|

15:30

15:33

15:35

15:40

15:47

15:57

15:59

17307

Hg

15:05

15:08

15:09

15:15

|

|

|

|

|

|

15:15

|

15:21

|

15:30

15:33

15:35

15:40

15:47

15:57

15:59

53110031

Hg

15:40

15:43

15:44

15:50

15:51

15:52

15:58

16:01

16:05

16:06

53110007

L001

15:40

15:43

15:44

15:50

15:51

15:52

15:58

16:01

16:05

16:06

17235

L002

15:54

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

15:55

15:56

15:59

53110008

L001

16:45

16:48

16:49

16:55

16:56

16:57

17:03

17:06

17:10

17:11

53110032

Hg

16:45

16:48

16:49

16:55

16:56

16:57

17:03

17:06

17:10

17:11

53110033

Hg

17:40

17:43

17:44

17:50

17:51

17:52

17:58

18:01

18:05

18:06

53110009

L001

17:40

17:43

17:44

17:50

17:51

17:52

17:58

18:01

18:05

18:06

53110010

L001

18:10

18:13

18:14

18:20

18:21

18:22

18:28

18:31

18:35

18:36

Linea: 110 CECINA - LA CALIFORNIA - BIBBONA - CASALE M. MO - GUARDISTALLO

Valido dal 11.06.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CECINA P.ZA LIBERTA'

17306

Hg

13:10

17314

L001

13:10

17244

L001

17337

Hg

53110004

L001

53110028

Hg

53110029

Hg

53110005

L001

53110006

L001

53110030

Hg

17315

L001

16:00

17307

Hg

16:00

53110031

Hg

53110007

L001

17235

L002

53110008

L001

53110032

Hg

53110033

Hg

53110009

L001

53110010

L001

Validità
Hg : Si effettua domenica 11-18-25 giugno
L001: Feriale estivo

L002: Feriale estivo escluso sabato

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

California V. Camminata

CECINA P.ZA LIBERTA'

California V. Camminata

Bibbona (A)

Casale Borgo (A)

Bivio Grisella

Guardistallo (A)

Montescudaio (A)

SP 28, Salumificio

V. Montanara distributore

V. Marconi Stadio

V.le Marconi, P.zza Carducci

CECINA P.ZA LIBERTA'

Cecina Palazzaccio

Centro Commerciale Vallescaia

California

Bivio Stazione di Bibbona

Podere Ciampolini

Camping Le Esperidi

Camping Melograni

V. Platani

Marina di Bibbona Park V. Platani

California V. Camminata

California V. Camminata

Bibbona (A)

Bibbona Campo Sportivo

Casale Borgo (A)

Bivio Grisella

Guardistallo (A)

Montescudaio (A)

SP 28, Salumificio

V.Montanara Ospedale

V.le Marconi, P.zza Carducci

CECINA P.ZA LIBERTA'

53110034

Hg

18:10

18:13

18:14

18:20

18:21

18:22

18:28

18:31

18:35

18:36

17316

L001

18:40

18:43

18:44

18:50

|

|

|

|

|

|

18:50

|

18:56

|

19:05

19:08

19:10

19:15

19:22

19:32

19:34

19:35

17308

Hg

18:40

18:43

18:44

18:50

|

|

|

|

|

|

18:50

|

18:56

|

19:05

19:08

19:10

19:15

19:22

19:32

19:34

19:35

53110011

L001

19:10

19:13

19:14

19:20

19:21

19:22

19:28

19:31

19:35

19:36

53110035

Hg

19:10

19:13

19:14

19:20

19:21

19:22

19:28

19:31

19:35

19:36

17317

L001

20:25

20:28

20:29

20:35

|

|

|

|

|

|

20:35

|

20:41

|

20:50

20:53

20:55

21:00

21:07

21:17

21:19

21:20

17309

Hg

20:25

20:28

20:29

20:35

|

|

|

|

|

|

20:35

|

20:41

|

20:50

20:53

20:55

21:00

21:07

21:17

21:19

21:20

17338

L001

20:38

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

20:39

20:40

20:43

|

|

|

|

|

|

20:43

20:43

17336

Hg

20:38

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

20:39

20:40

20:43

|

|

|

|

|

|

20:43

20:43

17332

L001

23:15

|

23:20

23:25

23:30

23:33

23:35

23:40

23:47

23:58

23:59

23:59

00:00

17331

Hg

23:15

|

23:20

23:25

23:30

23:33

23:35

23:40

23:47

23:58

23:59

23:59

00:00

Validità
Hg : Si effettua domenica 11-18-25 giugno L001: Feriale estivo

Linea: 110 CECINA - LA CALIFORNIA - BIBBONA - CASALE M. MO - GUARDISTALLO

Valido dal 11.06.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Marina di Bibbona Park V. Platani

Bibbona Campo Sportivo

California V. Camminata

V. dei Melograni, Hermitage

Podere Ciampolini df

Bivio Stazione di Bibbona

California

Cedrino

V. Bianchi Banca

CECINA P.ZA LIBERTA'

V.le Marconi Stadio

V.Montanara Ospedale Cecina

Loc. Fiorino (B)

Casagiustri (B)

SP 28, Salumificio

Montescudaio (B)

Guardistallo (B)

Bivio Grisella

Casale Borgo (B)

Bibbona (B)

Bivio Paratino df

California V. Camminata

California

Cedrino

V. Aurelia Sud 367

V. Bianchi Banca

CECINA P.ZA LIBERTA'

17284

L001

04:00

04:02

04:04

04:06

04:10

04:12

04:20

04:25

04:27

04:30

04:36

04:38

04:40

04:40

04:44

|

04:48

04:50

17277

Hg

04:00

04:02

04:04

04:06

04:10

04:12

04:20

04:25

04:27

04:30

04:36

04:38

04:40

04:40

04:44

|

04:48

04:50

17285

L001

06:20

06:22

06:24

06:26

06:30

06:32

06:40

06:45

06:47

06:50

06:59

07:01

07:04

07:05

07:09

|

07:13

07:15

17278

Hg

06:35

06:37

06:39

06:41

06:45

06:47

06:55

07:00

07:02

07:05

07:14

07:16

07:19

07:20

07:24

|

07:28

07:30

17260

L001

07:15

07:17

07:19

07:20

17255

Hg

07:15

07:17

07:19

07:20

17323

L002

07:40

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:43

07:47

07:50

07:50

07:54

07:55

07:58

07:59

17245

L002

07:50

07:52

07:54

07:55

17286

L001

08:40

08:42

08:44

08:46

08:50

08:52

09:00

09:05

09:07

09:10

09:19

09:21

09:24

09:25

09:29

|

09:33

09:35

17279

Hg

08:40

08:42

08:44

08:46

08:50

08:52

09:00

09:05

09:07

09:10

09:19

09:21

09:24

09:25

09:29

|

09:33

09:35

17246

L002

09:05

09:07

09:09

09:10

53110012

L001

09:07

|

|

09:11

09:17

09:18

09:19

09:24

09:28

09:30

53110036

Hg

09:07

|

|

09:11

09:17

09:18

09:19

09:24

09:28

09:30

53110013

L001

09:42

|

|

09:46

09:52

09:53

09:54

09:59

10:03

10:05

53110037

Hg

09:42

|

|

09:46

09:52

09:53

09:54

09:59

10:03

10:05

17256

Hg

10:25

10:29

10:33

10:35

17259

L001

10:25

10:29

10:33

10:35

53110014

L001

11:02

|

|

11:06

11:12

11:13

11:14

11:19

11:23

11:25

53110038

Hg

11:02

|

|

11:06

11:12

11:13

11:14

11:19

11:23

11:25

17280

Hg

12:00

12:02

12:04

12:06

12:10

12:12

12:20

12:25

12:27

12:30

12:39

12:41

12:44

12:45

12:49

|

12:53

12:55

Validità
L001: Feriale estivo
Hg : Si effettua domenica 11-18-25 giugno

L002: Feriale estivo escluso sabato

Linea: 110 CECINA - MONTESCUDAIO - GUARDISTALLO - CASALE M. MO - BIBBONA - LA CALIFORNIA - CECINA

Valido dal 11.06.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Marina di Bibbona Park V. Platani

Bibbona Campo Sportivo

California V. Camminata

V. dei Melograni, Hermitage

Podere Ciampolini df

Bivio Stazione di Bibbona

California

Cedrino

V. Bianchi Banca

CECINA P.ZA LIBERTA'

V.le Marconi Stadio

V.Montanara Ospedale Cecina

Loc. Fiorino (B)

Casagiustri (B)

SP 28, Salumificio

Montescudaio (B)

Guardistallo (B)

Bivio Grisella

Casale Borgo (B)

Bibbona (B)

Bivio Paratino df

California V. Camminata

California

Cedrino

V. Aurelia Sud 367

V. Bianchi Banca

CECINA P.ZA LIBERTA'

17287

L001

12:00

12:02

12:04

12:06

12:10

12:12

12:20

12:25

12:27

12:30

12:39

12:41

12:44

12:45

12:49

|

12:53

12:55

53110015

L001

12:07

|

|

12:11

12:17

12:18

12:19

12:24

12:28

12:30

53110039

Hg

12:07

|

|

12:11

12:17

12:18

12:19

12:24

12:28

12:30

17288

L001

13:10

13:12

13:14

13:16

13:20

13:22

13:30

13:35

13:37

13:40

13:49

13:51

13:54

13:55

13:59

|

14:03

14:05

17281

Hg

13:10

13:12

13:14

13:16

13:20

13:22

13:30

13:35

13:37

13:40

13:49

13:51

13:54

13:55

13:59

|

14:03

14:05

53110016

L001

13:07

|

|

13:11

13:17

13:18

13:19

13:24

13:28

13:30

53110040

Hg

13:07

|

|

13:11

13:17

13:18

13:19

13:24

13:28

13:30

53110041

Hg

14:12

|

|

14:16

14:22

14:23

14:24

14:29

14:33

14:35

53110017

L001

14:12

|

|

14:16

14:22

14:23

14:24

14:29

14:33

14:35

17289

L001

14:35

14:37

14:39

14:41

14:45

14:47

14:55

15:00

15:02

15:05

15:14

15:16

15:19

15:20

15:24

|

15:28

15:30

17282

Hg

14:35

14:37

14:39

14:41

14:45

14:47

14:55

15:00

15:02

15:05

15:14

15:16

15:19

15:20

15:24

|

15:28

15:30

53110018

L001

15:02

|

|

15:06

15:12

15:13

15:14

15:19

15:23

15:25

53110042

Hg

15:02

|

|

15:06

15:12

15:13

15:14

15:19

15:23

15:25

17258

L001

15:20

15:22

15:24

15:25

17257

Hg

15:20

15:22

15:24

15:25

53110019

L001

16:07

|

|

16:11

16:17

16:18

16:19

16:24

16:28

16:30

53110043

Hg

16:07

|

|

16:11

16:17

16:18

16:19

16:24

16:28

16:30

53110044

Hg

17:12

|

|

17:16

17:22

17:23

17:24

17:29

17:33

17:35

53110020

L001

17:12

|

|

17:16

17:22

17:23

17:24

17:29

17:33

17:35

17290

L001

17:35

17:37

17:39

17:41

17:45

17:47

17:55

18:00

18:02

18:05

18:14

18:16

18:19

18:20

18:24

|

18:28

18:30

Validità
L001: Feriale estivo Hg : Si effettua domenica 11-18-25 giugno

Linea: 110 CECINA - MONTESCUDAIO - GUARDISTALLO - CASALE M. MO - BIBBONA - LA CALIFORNIA - CECINA

Valido dal 11.06.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Marina di Bibbona Park V. Platani

Bibbona Campo Sportivo

California V. Camminata

V. dei Melograni, Hermitage

Podere Ciampolini df

Bivio Stazione di Bibbona

California

Cedrino

V. Bianchi Banca

CECINA P.ZA LIBERTA'

V.le Marconi Stadio

V.Montanara Ospedale Cecina

Loc. Fiorino (B)

Casagiustri (B)

SP 28, Salumificio

Montescudaio (B)

Guardistallo (B)

Bivio Grisella

Casale Borgo (B)

Bibbona (B)

Bivio Paratino df

California V. Camminata

California

Cedrino

V. Aurelia Sud 367

V. Bianchi Banca

CECINA P.ZA LIBERTA'

17247

L002

18:17

18:19

18:21

18:22

53110045

Hg

18:07

|

|

18:11

18:17

18:18

18:19

18:24

18:28

18:30

53110021

L001

18:07

|

|

18:11

18:17

18:18

18:19

18:24

18:28

18:30

53110022

L001

18:37

|

|

18:41

18:47

18:48

18:49

18:54

18:58

19:00

53110046

Hg

18:37

|

|

18:41

18:47

18:48

18:49

18:54

18:58

19:00

53110023

L001

19:37

|

|

19:41

19:47

19:48

19:49

19:54

19:58

20:00

53110047

Hg

19:37

|

|

19:41

19:47

19:48

19:49

19:54

19:58

20:00

17291

L001

20:00

20:02

20:04

20:06

20:10

20:12

20:20

20:25

20:27

20:30

20:39

20:41

20:44

20:45

20:49

|

20:53

20:55

17283

Hg

20:00

20:02

20:04

20:06

20:10

20:12

20:20

20:25

20:27

20:30

20:39

20:41

20:44

20:45

20:49

|

20:53

20:55

17345

L001

22:35

22:37

22:39

22:41

22:45

22:47

22:55

23:00

23:02

23:05

23:10

23:13

23:15

17344

Hg

22:35

22:37

22:39

22:41

22:45

22:47

22:55

23:00

23:02

23:05

23:10

23:13

23:15

17206

L001

23:20

|

|

|

23:20

23:22

23:24

23:25

17205

Hg

23:20

|

|

|

23:20

23:22

23:24

23:25

Validità
L002: Feriale estivo escluso sabato
Hg : Si effettua domenica 11-18-25 giugno

L001: Feriale estivo

Linea: 110 CECINA - MONTESCUDAIO - GUARDISTALLO - CASALE M. MO - BIBBONA - LA CALIFORNIA - CECINA

Valido dal 11.06.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


